Derogatio contrariorum.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 19. Maii 1662. Pontificatus nostri Anno VIII.

Dat. die 19. Maii 1662. An. VIII.

Super

Super concordia solutionis Pensionis refer- vata a san. mem. Gregorio XIII. super fructibus Abbatie Fontis Avellanae de anno 1578. ad favorem Collegii Neophy- torum, faciendae a Collegio Germanico tantum in scutis 1400. de Julis 10. pro scuto in futurum.

Collegium Germanicum pro Scholaribus Nationis Germanicae instituit Julius III., & quasi destitutum restituit Gregorius XIII. Constituit. Postquam Deo. Tom. 4. Par. 3. fol. 259. cui redditus assignavit, ibid. §. 3.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

AD Apostolicam dignitatis fastigium, meritis licet imparibus divina dispositione evesti, illa quae inter personas Ecclesiasticas pacis, & concordiae studio, ac ad componendas exortas inter Collegia pro Catholicae fidei conservatione, & propagatione pie, salubriterque instituta controversias provido, prudentique conventa, & decreta noscuntur esse consilio, ut firmiter subsistant, & exactius serventur, libenter, cum a Nobis petitur, Apostolici muniminis praesidio constabilius.

Motiva.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Rector Collegii Germanici, & Hungarici, ac Deputati, seu Ministri Collegii Neophytorum de Urbe, quod cum inter eadem Collegia super annua pensione mille scutorum auri, quam dudum felicis recordationis Gregorius Papa XIII. Praedecessor noster dicto Collegio Neophytorum super fructibus, redditibus, & proventibus Monasterii Abbatiae nuncupati Sanctae Crucis de Avellana in Statu Urbinateni, memorato Collegio Germanico, & Hungarico per ipsum Gregorium Praedecessorem uniti, adnexi, & incorporati, in perpetuum reservavit, constituit, & assignavit, seu controversia penderet.

Pontifex commisit controversiam pro- rectoribus Col- legii.

§. 2. Venerabiles Fratres Nostri Franciscus Portuensis Barberinus, & Julius Sabinen- sis Episcopi Sacchetti, necnon dilectus filius noster Benedictus tituli S. Honupri Presbyter S. R. E. Cardinales Odescalchus nuncupati, dictorum Collegiorum apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectores, & Judices respective, quibus controversiam huiusmodi sine strepitu, & figura iudicii amicabilem terminandam commiseramus, ad sedandas lites pro bono pacis, ac per viam transactionis, & concordiae unanimiter censuerunt, valorem scuti auri in dies augescentem esse reducendum, & taxandum ad rationem juliorum quatuordecim, adeo ut in posterum perpetuis futuris temporibus Collegium Germanicum teneatur solvere tantummodo annua scuta mille, & quadringenta monetae Romanae juliorum decem pro quolibet scuto, sed quoad terminos eatenus decursos, & ma-

turatos deberet solvere, ut antea ad rationem juliorum quindecim pro quolibet scuto: insuper mandarunt, ut idem Collegium Germanicum pro una vice tantum, solveret Neophytis scuta quadringenta monetae, hoc addito, ut quatenus ipsum Collegium Germanicum in futurum sit morosum per sex menses in solutione alicujus semestris maturati, cadat a commodo hujus decreti, & concordiae, & alias prout in eorumdem Cardinalium decreto desuper edito continetur.

Instrumentum trans- actionis.

§. 3. In cuius Decreti executionem subinde praedictorum Collegiorum nomine celebratum fuit publicum transactionis, & concordiae huiusmodi Instrumentum tenoris, qui sequitur, videlicet: In nomine Domini, Amen: praesenti publico Instrumento cunctis eviderent pateat, & sit notum, quod anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1662. Indictione 15. die vero 8. Maii Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & Domini N. D. Alexandri Divina Providentia Papae VII. anno ejus octavo. In mei Simij Curiae Eminentissimi, & Reverendissimi D. Cardinalis Vicarii, & D. Vincentii Octaviani Magistrorum Viarum, & Neophytorum Urbis Collegii Notariorum in solidum rogatorum, & infrascriptorum Testium praesentia praesentes, & personaliter constituti admodum Rev. P. Joannes Hieronymus Galenus Procurator specialiter constitutus ab admodum Reverendo P. Aloysio Spinula Rectore Ven. Collegii Germanici, & Hungarici de Urbe ad infrascripta peragendum ex instrumento in actis mei Simij sub hodierna die recepto, ad quod &c. necnon Illustrissimus, & Reverendissimus D. Franciscus Maria Antaldus dicti V. Collegii Neophytorum Vicegerens, qui promisit ratificari facere omnia, & singula in praesenti Instrumento contenta a DD. Deputatis, seu Ministris dicti Ven. Collegii infra octo dies & Instrumentum ratificationis tradere ad effectum in praesenti Instrumento inferendi habentes certam notitiam Decreti facti sub die 21. Aprilis 1662. ab Eminentiss. Dominis Cardinalibus Barberino, Sacchetto, & Odescalcho specialiter per Sanctiss. D. N. deputatis super controversia pendente inter eadem Collegia ratione solutionis Pensionis annuae scutorum mille auri in auro, olim a fel. record. Gregor. XIII. reservatae Neophytis, super fructibus Abbatiae Avellanae unitae dicto Collegio Germanico, prout habetur in Memoriali, & rescripto Suae Sanctitatis eiusdem Eminentiss. & Reverendissimis Dominis Cardinalibus directo, tenoris sequentis, videlicet.

Decretum Gregor. XIII.

§. 4. Beatissimo Padre, in conformita degl'ordini dati da Vostra Santita, al Padre Rettore del Collegio Germanico riverentemente l'espone come il detto Collegio fondato dalla san. memoria di Gregorio XIII. per mantenimento della Fede nella Regni della Germania, ebbe per sua principale fondazione l'Abbadia di Santa Croce dell'Avellana, nello Stato d'Urbino, quale